
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24322  Gruppe Regionsklasse Frauen St. 3

Datum 25.01.2026, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft DJK BW Hildesheim III

Spielort Hildesheim, SH Ochtersum, Schlesierstr.  Gastmannschaft TuS GW Himmelsthür

 

Heimmannschaft

DJK BW Hildesheim III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Flak, Maren - -

3 Huxdorff, Eva Marion - - 2

5 Gröger, Yvonne - - 1 12:15

6 Niemietz, Jennifer - - 0/1

8 Sünder, Maylin - - 8 2/3 39:51

9 Milanovic, Jelena - -

10 Rode, Virginia - -

11 Kompa, Lisa - - 43:05

15 Sagermann, Kristin - - 2

16 Röhmann, Alexandra - -

17 Pankow, Enola - -

19 Wandres, Maren - - 2

22 Schur, Luise - -

28 Ossenkopp, Isabel - -

73 Völker, Maxime - - 2

A Petersmann, Kathrin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 22:12

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 58:57

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS GW Himmelsthür
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beetz, Julie - -

2 Yazdan Faroon, Shecha - - 4 45:15

3 Kaschinski, Jana - - 4 1/1

4 Schütt, Finja - -

5 Briegert, Rabea-Louise - -

6 Röper, Rebecca - -

7 Scherer, Anna - - 0/2

8 Kehe, Antonia - - 13:59 27:14

9 Peix, Patricia - -

10 Quiska, Fine - -

11 Müller, Nina - -

12 Rippich, Elena - -

14 Krauße, Amelie Lotte - - 1 03:19 16:39

26 Görg, Sophia - - 2 34:07

27 Kreye, Lenia Marie - - 2

78 Sinai, Tjorven - -

A Miska, Martin - -

B Schnipkoweit, Fabian - -

C Bode, Pia Katharina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 41:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klare, Jürgen - - - - -

Zeitn. Jecht, Jörn - - - - -

Sek. Proß, Alina Lea - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger DJK BW Hildesheim III

Ergebnis 17:13 (10:6)

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.03.2026 08:34 | Seite 2



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:19 2 Minuten 14 Krauße, Amelie Lotte

Heim 06:38 1:0 Tor 8 Sünder, Maylin

Heim 10:07 2:0 Tor 8 Sünder, Maylin

Gast 11:30 2:1 Tor 14 Krauße, Amelie Lotte

Heim 11:56 3:1 Tor 5 Gröger, Yvonne

Gast 12:11 3:2 Tor 27 Kreye, Lenia Marie

Heim 12:15 Verwarnung 5 Gröger, Yvonne

Gast 12:40 3:3 Tor 26 Görg, Sophia

Heim 13:53 4:3 Tor 8 Sünder, Maylin

Gast 13:59 Verwarnung 8 Kehe, Antonia

Heim 15:35 5:3 Tor 3 Huxdorff, Eva Marion

Gast 16:17 5:4 Tor 27 Kreye, Lenia Marie

Gast 16:39 2 Minuten 14 Krauße, Amelie Lotte

Heim 16:46 6:4 Tor 8 Sünder, Maylin

Heim 17:25 7:4 7m mit Tor 8 Sünder, Maylin

Gast 18:00 7:5 Tor 26 Görg, Sophia

Heim 20:43 8:5 Tor 15 Sagermann, Kristin

22:12 Auszeit Heim

Gast 24:04 8:5 7m ohne Tor 7 Scherer, Anna

Gast 27:14 2 Minuten 8 Kehe, Antonia

Heim 27:29 9:5 Tor 19 Wandres, Maren

Heim 28:18 10:5 Tor 19 Wandres, Maren

Gast 29:15 10:6 Tor 2 Yazdan Faroon, Shecha

Heim 31:09 11:6 Tor 8 Sünder, Maylin

Gast 34:07 2 Minuten 26 Görg, Sophia

Heim 34:10 12:6 7m mit Tor 8 Sünder, Maylin

Heim 38:02 13:6 Tor 3 Huxdorff, Eva Marion

Heim 39:23 13:6 7m ohne Tor 8 Sünder, Maylin

Heim 39:35 14:6 Tor 8 Sünder, Maylin

Heim 39:51 2 Minuten 8 Sünder, Maylin

Gast 39:51 14:6 7m ohne Tor 7 Scherer, Anna

41:31 Auszeit Gast

Heim 42:15 15:6 Tor 73 Völker, Maxime

Heim 43:05 2 Minuten 11 Kompa, Lisa

Gast 43:05 15:7 7m mit Tor 3 Kaschinski, Jana

Gast 45:15 2 Minuten 2 Yazdan Faroon, Shecha

Gast 47:50 15:8 Tor 2 Yazdan Faroon, Shecha

Gast 49:38 15:9 Tor 3 Kaschinski, Jana

Heim 50:59 16:9 Tor 73 Völker, Maxime

Gast 51:30 16:10 Tor 2 Yazdan Faroon, Shecha

Gast 54:19 16:11 Tor 3 Kaschinski, Jana

Gast 54:41 16:12 Tor 2 Yazdan Faroon, Shecha

Heim 56:09 17:12 Tor 15 Sagermann, Kristin

Heim 56:35 17:12 7m ohne Tor 6 Niemietz, Jennifer

Gast 58:39 17:13 Tor 3 Kaschinski, Jana

58:57 Auszeit Heim
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